
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

04 . о 1!. 2022 Бодайбо № oUP

О деятельности отдела по 
Бодайбинскому району и г.Бодайбо 
службы записи актов гражданского 
состояния Иркутской области о 
работе за 2021 год

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по Бодайбинскому району и г. 
Бодайбо службы записи актов гражданского состояния Иркутской области Томарович
О.Л. о деятельности отдела по Бодайбинскому району и г. Бодайбо службы записи актов 
гражданского состояния Иркутской области о работе за 2020 год, руководствуясь ст. 23 
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Информацию о деятельности отдела по Бодайбинскому району и г. Бодайбо 

службы записи актов гражданского состояния Иркутской области о работе за 2021 год, 
принять к сведению.

2. Опубликовать информацию о деятельности отдела по Бодайбинскому району и г. 
Бодайбо службы записи актов гражданского состояния Иркутской области в газете 
«Ленский шахтер».

Председатель Думы г. Бодайб Е.Н. Бодяло


